
UCHWAŁA NR XXIV/178/2017
RADY GMINY STARE POLE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowościach: Królewo, Krasnołęka i Kaczynos Kolonia do kategorii 
dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 7 ust. 2 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Stare Pole 
wyszczególnione w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określone jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 
2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stare Pole

Jarosław Szturmowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2713



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/178/2017

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Wykaz dróg w miejscowości Królewo, Krasnołęka, Kaczynos-Kolonia, Stare Pole zaliczonych do 
kategorii dróg gminnych

Lp. Nr działki Lokalizacja Długość drogi około w [m]
1. 52/22 Krasnołęka 200
2. 156 Królewo 120
3. 40, 42/1 Kaczynos-Kolonia 934

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2713



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/178/2017

Rady Gminy Stare Pole

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2713



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2713



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2713


		2017-07-19T09:47:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




